
Uchwała nr 2867 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 marca 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w obowiązującym od roku akademickiego 2020/2021 

programie studiów dla kierunku historia, 

na poziomie studiów drugiego stopnia, o profilu ogólnoakademickim  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r., poz. 363) Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza zmiany w obowiązującym  

od roku akademickiego 2020/2021 programie studiów dla kierunku historia, 

na poziomie studiów drugiego stopnia, o profilu ogólnoakademickim poprzez 

przeniesienie realizacji przedmiotu:  

− Zajęcie terenowe kierunkowe (Podlaskie) (kod USOS 350-HS2-1ZTP)  

z roku I (semestr II) na rok II (semestr IV). 

2. Zmiany w programie studiów dotyczą cyklu kształcenia rozpoczętego  

w roku akademickim 2020/2021.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


